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ÑAÁT AN NINH - QUOÁC PHOØNG 

ÑAÁT CAÂY XANH CHUYEÂN ÑEÀ CAÛNH QUAN

ÑÖÔØNG GIAO THOÂNG  

ÑAÁT COÂNG COÄNG, HAØNH CHÍNH

RANH QUY HOAÏCH (RANH HAØNH CHÍNH THÒ TRAÁN)

ÑAÁT TOÂN GIAÙO TÍN NGÖÔÕNG 

ÑAÁT VAÊN HOÙA 

RANH DÖÏ AÙN DÖÏ KIEÁN.

ÑAÁT NHAØ ÔÛ XAÕ HOÄI

MAËT NÖÔÙC

HIEÄN HÖÕU 2025 2035

ÑAÁT DÖÏ AÙN ÑÔN VÒ ÔÛ MÔÙI

TUYEÁN ÑIEÄN CAO THEÁ 110,220kV

RANH GIÔÙI BAÛO TOÀN DANH THAÉNG NUÙI CHÖÙA CHAN

ÑAÁT CAÂY LAÂU NAÊM THUOÄC RANH GIÔÙI BAÛO TOÀN

RANH PHAÂN KHU VÖÏC PHAÙT TRIEÅN

KYÙ HIEÄU

Nhaø tang leã

Quaûng tröôøng

(Ñaát ôû hieän höõu caûi taïo, chænh trang vaø keát hôïp ñaát ôû xaây döïng môùi maät ñoä cao)

(Ñaát ôû hieän höõu caûi taïo, chænh trang vaø keát hôïp ñaát ôû xaây döïng môùi maät ñoä thaáp)

Nhaø ôû xaõ hoäi

47.731 m2
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Ñ.NGOÂ ÑÖÙC KEÁ

ĐI BÌNH THUẬN

X· xu©n t©m

ĐI XUÂN TRƯỜNG

XÃ XUÂN TÂM

ĐI XUÂN TRƯỜNG

XÃ XUÂN TRƯỜNG

ĐI XUÂN TÂM

NÚI CHỨA CHANNÚI CHỨA CHAN

HỒ NÚI LE

KHU VỰC BV

AN QP

ĐI TP.HCM

ĐI XUÂN HIỆP

XÃ XUÂN HIỆP

ĐI PHAN THIẾT

K1
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K1-1
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K1-3
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8,02350
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K3-6
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2,48-
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560

3,55230

K4-2
560

0,4660

K4-3
560

2,57150
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560

3,92230

K4-5
560

4,04150

K4-6
560

7,71450

K4-7
560

10,08550

K4-8
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5,87350

K4-9
560

3,57150

K4-10
560

1,7380

K4-13
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2,93150

K4-14
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K4-15
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3,31200

K4-19
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3,89250

K4-16
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2,6970

K4-23
560

1,4970
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--

2,24-
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440

1,940

K1-10
760

2,7940
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560

2,16100

K4-12
560

3,19200

K2 - 27
15

0.8300

K8-15
15

4.7700

K5-5
540

12,2800

K7-4
540

20,5-

K8-1
540

119,53000

K8-2
540

90,73000

K7-2
340

1,60-

K4-21
560

2,2370

K4-17
560

1,3870

30KS805

   4000

233 - 170,0

50KS312

  6000

133 - 65
60KS212
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  118 - 70

70KS112

7000

185- 98

50KS412

  6000

187.5 - 65

40KS5 8
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81.2 - 40
00KS600
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3-5KS702

    00

 277 - 10

30KS805

6000
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K1-2
760
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BẾN XE DỰ KIẾN

BÃI ĐẬU XE ĐÔ THỊ

3HA

P

1
UBND HUYỆN XUÂN LỘC

HUYỆN ỦY HUYỆN XUÂN LỘC

TRỤ SỞ CƠ QUAN THUỘC HUYỆN

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN

BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN

TRUNG TÂM CHÍNH TRỊ HUYỆN

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

KHU ĐẤT CÔNG CỘNG DỰ TRỮ

TRƯỜNG THCS PHAN BỘI CHÂU

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN LỘC

UBND THỊ TRẤN 

TRƯỜNG MẦM NON XUÂN LỘC

TRƯỜNG THPT XUÂN LỘC

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN

ĐIỆN LỰC XUÂN LỘC (QH)

KHU ĐẤT CÔNG CỘNG DỰ TRỮ

CHI CỤC THỐNG KÊ HUYỆN

DÒNG ĐỨC BÀ TRUYỀN GIÁO

TRƯỜNG THPT DÂN LẬP HỒNG BÀNG

TRỤ SỞ KHU PHỐ 4

CHỢ XUÂN LỘC

TRUNG TÂM TMDV (QH)

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA RAY

CÔNG VIÊN 

TRỤ SỞ CẢNH SÁT PCCC

BAN CHỈ HUY QS HUYỆN XUÂN LỘC

TRUNG TÂM VHTDTT HUYỆN XUÂN LỘC

CHI CỤC THUẾ HUYỆN XUÂN LỘC

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẦN PHÚ

ĐỀN THỜ LIỆT SỸ HUYỆN XUÂN LỘC

CHI NHÁNH CẤP NƯỚC XUÂN LỘC

KHO BẠC NHÀ NƯỚC HUYỆN XUÂN LỘC

TRUNG TÂM TMDV (QH)

QUẢNG TRƯỜNG 9/4

NHÀ THIẾU NHI HUYỆN XUÂN LỘC

CHÙA PHƯỚC LỘC

UBND MẶT TRẬN TỔ QUỐC VÀ

GIÁO XỨ GIÁO XỨ TAM THÁI  

TRẠM BIẾN ÁP XUÂN TRƯỜNG

BƯU ĐIỆN

ĐIỆN LỰC XUÂN LỘC

TRỤ SỞ KHU PHỐ 5

TRỤ SỞ KHU PHỐ 6

TRỤ SỞ KHU PHỐ 7

TRẠM Y TẾ THỊ TRẤN GIA RAY

TRỤ SỞ KHU PHỐ 8

TRỤ SỞ KHU PHỐ 2

TRỤ SỞ KHU PHỐ 3 (QH)

KHU ĐẤT TMDV

KHU ĐẤT Y TẾ

KHU ĐẤT NÔNG NGHIỆP

TRỤ SỞ KHU PHỐ 1

KHU TMDVDL HỒ NÚI LE (QH)

KHU CÔNG VIÊN VĂN HÓA

BAN QUẢN LÝ HỒ NÚI LE (QH)

KHU ĐẤT TMDV

TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GDTX

TRƯỜNG TH-THCS

TRUNG TÂM TMDV + BÃI ĐẬU XE ĐÔ THỊ (QH)

KHU PHỨC HỢP

CÁC ĐOÀN THỂ HUYỆN XUÂN LỘC

NÚI CHỨA CHAN VÀ HỒ NÚI LE

HUỲNH VĂN NGHỆ (QH)

CỤM CTCC CẤP ĐVO KS5

CỤM CTCC CẤP ĐVO KS4

CỤM CTCC CẤP ĐVO KS2
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TRỤ SỞ CƠ QUAN THUỘC HUYỆN

KHU ĐẤT CÔNG CỘNG DỰ TRỮ

CÔNG VIÊN TƯỢNG ĐÀI HUYỆN

CHI CỤC THI HÀNH ÁN

DÂN SỰ HUYỆN
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K2-27
760

0,81150
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